
Vyhodnocení plnění smlouvy s projekční kanceláří 

 

6.2.2018 - uzavření smlouvy 

23.3.2018 - oprava smlouvy, nahrazení smlouvy ze 6.2.2018 

13.7.2018 - uzavření dodatku č.1 ke smlouvě 

                 - termíny - DUR - 5 týdnů, tedy 27.4.2018 

                                           - verze k žádosti o dotaci dodána 26.3.2018 

                                           - rozšířená DUR společně s DSP dodána 12.4.2019 

                                - DSP - 6 týdnů od podpisu dodatku, tedy 24.8.2018 

                                - DPS - 10 týdnů od vydání stav. povolení, nebo písemné výzvy 

                                           - výzva e-mailem 31.1.2019 (DSP do 11.4.2019) 

                                           - stavební povolení vydáno 17.6.2019 

                                           - dokumentace dodána 24.6.2019 

 

Průběh dodávání dokumentace: 

28.2.2018 - dodána první verze dokumentace 

9.3.2018 - zaslány připomínky VÚR k dokumentaci 

12.3.2018 - zaslány zapracované některé připomínky 

19.3.2018 - zaslána pracovní verze DUR 

26.3.2018 - zaslán rozpočet, termín dodání DUR ze smlouvy byl splněn 

17.5.2018 - zaslány připomínky VÚR, doplněn požadavek na prodloužení budovy o 

jeden modul  

6.6.2018 - dodána opravená verze DUR s prodlouženou stavbou 

24.9.2018 - dodána pracovní verze DSP (dodáno o 1 měsíc později), koordinace s 

inženýringem 

26.10.2018 - dodána druhá verze DSP pro projednání s dotčenými orgány 

18.12.2018 - dodána opravená statika 

20.12.2018 - dodán rozpočet 

16.1.2019 - vypořádány připomínky z 15.1.2019 

26.2.2019 - doplněna dokumentace podle požadavků OŽP Praha 15 a hygieny 

25.3.2019 - zaslány připomínky k DSP - rozpory v dokumentaci 

3.4.2019 - inženýring dodal stanoviska dotčených orgánů k dokumentaci 

12.4.2019 - zaslána konečná verze DUR a DSP k podání na SÚ  

6.5.2019 - dodána první verze DPS (dodáno o 25 dní později) 

10.5.2019 - zaslány připomínky k DPS 

13.5.2019 - zaslána opravená verze DPS 

16.5.2019 - zasláno opravené PBŘ a ZTI a rozpočet 

6.6.2019 - zaslány další požadavky MČ k doplnění dokumentace 

24.6.2019 - dodána konečná verze DPS 

 

 

Z výše uvedeného přehledu vyplývá, že DUR pro podání žádosti o dotaci byla dodána 

včas dle smlouvy. Další části dokumentace byly dodány se zpožděním, a to maximálně 

1 měsíc. Zpoždění byla částečně způsobena upřesňujícími požadavky objednatele. 

Z důvodu zpoždění není uvažováno o odstoupení od smlouvy spojeném s vymáháním 

smluvní pokuty dle čl. VII odst. 1 smlouvy o dílo. 

 


